
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021 Ano VI - Edição nº 00628 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44102930E5C881EEFF0C4BD06294D0FC



quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 34/2021, 20 DE JANEIRO DE 2021.“DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRA. MAYSA MAVIONE SOUZA PEREIRA, PARA

OCUPAR     O     CARGO     DE     ASSESSORAPEDAGÓGICA, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• PORTARIA Nº 35/2021, 20 DE JANEIRO DE 2021. “DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA SRA. KARINA PIRES DIAS MAGALHÃES, PARA
OCUPAR O CARGO DE COORDENADORA DO ENSINO INFANTIL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

• AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2021.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44102930E5C881EEFF0C4BD06294D0FC



quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PORTARIA nº 34/2021, 20 de janeiro de 2021. 

 

“Dispõe sobre a nomeação da Sra. 

Maysa Mavione Souza Pereira, para 

ocupar o cargo de Assessora 

Pedagógica, e dá outras providências.” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL art.65, inciso V 

e VII, RESOLVE: 

 

Art.1º - NOMEAR a SRA. MAYSA MAVIONE SOUZA PEREIRA, para ocupar 

o cargo de Assessora Pedagógica. 

 

Art.2º - Esta portaria tem efeito com data retroativa ao dia 02 de janeiro de 

2021. 

 

Art.3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

 

 

 Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 20 de janeiro de 2021. 

 

_______________________________ 

Luiz Cláudio Miranda Pires 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8B49D13CA2EFDCE67A50DEE94737C0D8

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Eletrônico

 
 

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba 
Telefone: 75 3252‐1043 

 

 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

CNPJ: 13.810.833/0001‐60 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
A  Prefeitura  Municipal  de  Ruy  Barbosa  torna  público  aos  interessados  que  se  realizará  a  licitação: 
Modalidade:  Pregão  Eletrônico  nº  002/2021.  Tipo:  Menor  Preço  por  lote.  Objeto:  Contratação  de 
empresa  para  fornecimento  de  medicamentos  e  medicamentos  veterinários,  para  atender  as 
demandas da secretaria municipal de saúde do município. Sessão de Abertura: 02/02/2021, às 08:30h. 
Local: www.licitacoes‐e.com.br.  Informações:  telefone:  (75)  3252 1043.  COD.  Licitações‐e: nº 853228; 
Luíz Claudio Miranda Pires – Prefeito. 

 

 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F66127532C67400CC961C47B03A2A958

quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa



quarta-feira, 20 de janeiro de 2021  |  Ano VI - Edição nº 00628 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Portaria

ESTADO DA BAHIA 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

PORTARIA nº 35/2021, 20 de janeiro de 2021. 

 

“Dispõe sobre a nomeação da Sra. 

Karina Pires Dias Magalhães, para 

ocupar o cargo de Coordenadora do 

Ensino Infantil, e dá outras 

providências.” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE RUY BARBOSA, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições conferidas pela LEI ORGÂNICA MUNICIPAL art.65, inciso V 

e VII, RESOLVE: 

 

Art.1º - NOMEAR a Sra. KARINA PIRES DIAS MAGALHÃES, para ocupar o 

cargo de Coordenadora do Ensino Infantil, vinculada à Secretaria de 

Educação. 

 

Art.2º - Esta portaria tem efeito com data retroativa ao dia 02 de janeiro de 

2021. 

 

Art.3º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

  

 

Dê-se ciência, registre-se, publique-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL 

Ruy Barbosa, Estado da Bahia, 20 de janeiro de 2021. 

 

_______________________________ 

Luiz Cláudio Miranda Pires 

Prefeito Municipal 

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

44102930E5C881EEFF0C4BD06294D0FC


		2021-01-20T14:44:12-0300




